
 

​
​
 

УКРАЇНА 
НОВОВОДОЛАЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛИПКУВАТІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

пл. Доценка, буд. 2, с.Липкуватівка,  Харківський район, Харківська область, 
63221 тел.(05740) 69-2-30, e-mail: slupk@i.ua  Код ЄДРПОУ 22682394 

​
Н А К А З 

14 вересня  2023 року                           Липкуватівка                        № 203 
 

Про проведення місячника безпеки дорожнього руху  
 
На виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської обласної 
державної (військової) адміністрації № 01-33/4068 від 11.09.2023 “Про 
проведення місячника безпеки дорожнього руху”  для організації відповідної 
роботи надсилається лист Міністерства освіти і науки України від 05.09.2023 № 
1/13314-23 про проведення місячника безпеки дорожнього руху «Увага! Діти на 
дорозі», з метою популяризації дотримання правил дорожнього руху та 
безпечної поведінки на дорогах серед молоді,  
 
 н а к а з у ю : 
​
 

1.​ Заступнику директора з виховної роботи Людмилі ОРДІ : 
1.1. Провести з 1 по 30 вересня 2023 р. місячник безпеки дорожнього руху 
«Увага! Діти на дорозі». 

​
 
0.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Людмилу ОРДУ . 
 

Директор ліцею                         Людмила ГАМІВКА 
Ознайомлена: 
Орда Л.О. 
 

mailto:slupk@i.ua

